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ACTA DE LA SELECCIÓN DE ALUMNOS Y CONCESIÓN DE BECAS DEL PROGRAMA DE 
SIMULACIÓN DE EMPRESAS, LÍNEA 2 DEL PROGRAMA DE EMPLEO Y APOYO EMPRESARIAL, 
INCLUIDO EN EL PLAN PROVINCIAL DE REACTIVACIÓN ECONÓMICA Y SOCIAL 2020/2021-PLAN 
CONTIGO DE LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE SEVILLA. 
 
 
1º.- En Mairena del Aljarafe, en el Área de Empleo del Ayuntamiento de Mairena del Aljarafe, sita en 
Hacienda Porzuna, Cta. San Juan – Palomares S/N, siendo las 8’30 horas del día 9 de mayo de 2022, se 
reúne la Comisión de Valoración para las entrevistas de selección de alumnos y concesión de becas del 
Programa de Simulación de Empresas, Línea 2 del Programa de Empleo y Apoyo Empresarial, incluido en el 
Plan Provincial de Reactivación Económica y Social 2020/2021 – Plan Contigo de la Diputación Provincial de 
Sevilla. 
 
2º.- La Comisión de Valoración está compuesta en calidad de Presidenta por Dña. María del Socorro Catalán 
Molina, en calidad de Vocal, Dña. Montserrat Pachón Montaño, y en calidad de Secretario, D. José Antonio 
Fernández Otero, empleados del Ayuntamiento de Mairena del Aljarafe. 
 
3º.- Constituida la Comisión de Valoración, se comprueban las personas aspirantes que han resultado 
admitidas en la convocatoria para la citada selección de acuerdo con la Resolución nº 2337/2022 de 3 de 
mayo, dictada por la Concejala Delegada del Área de Empleo, Atención Ciudadana, Transparencia y 
Promoción de la Salud del Ayuntamiento de Mairena del Aljarafe. Dichas personas son las siguientes: 
 
 

RELACIÓN DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS EN LA CONVOCATORIA: 
 

Nombre DNI 

Amador Romero, Consuelo ***671** 

Barea Mejías, Margarita Dolores ***917** 

Bernal Algarín, Gracia María ***717** 

Cantero Sánchez, Montserrat ***968** 

Díaz Orozco, Julia ***159** 

Durán Villar, Esther ***975** 

Fernández Méndez, Dolores ***514** 

Fregonese, Diana, Mónica ***690** 

González Romero, Nairobys del Carmen ***435** 

Jiménez Torres, Daniel ***046** 

López Conejero, María Cristina ***736** 

Lorite Baeza, Adoración Reyes ***941** 

Martín Ruiz, Rosa María ***029** 

Mateo Sánchez, Sergio ***445** 

Medina Pérez, Sara ***139** 

Noreña Díaz, Patricia ***935** 

Punta Góngora, Alicia María ***807** 

Rufino Pozo, María de los Ángeles ***158** 

Sánchez Monja, Katia Erika ***953** 

Suárez Martínez, Paula ***543** 

Vera Robles, Ángela ***082** 

Villacorta Linaza, Lucía ***083** 
Zarzoso García, Concepción ***576** 
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4º.- Tras ello, y conforme a lo establecido en la cláusula sexta de la Bases que rigen el proceso selectivo, la 
Comisión de Valoración da comienzo a las entrevistas de selección, que finalizan a las 14’15 horas del 
mismo día y de las cuales resulta la siguiente valoración:  
 
 
ORDEN 

 
DNI NOMBRE FORMACIÓN ENTREVISTA 

CALIFICACION 
FINAL 

RESULTADO 
SELECCIÓN 

1 ***158** Rufino Pozo, Mª de los Ángeles 6 3,7 9,7 Admitida  

2 ***139** Medina Pérez, Sara 6 3 9 Admitida 

3 ***975** Durán Villar, Esther 6 2,5 8,5 Admitida 

4 ***083** Villacorta Linaza, Lucía 6 2,5 8,5 Admitida 

5 ***968** Cantero Sánchez, Montserrat 3 3,8 6,8 Admitida 

6 ***690** Fregonese, Diana Mónica 3 3,7 6,7 Admitida 

7 ***445** Mateo Sánchez, Sergio 3 3,6 6,6 Admitido 

8 ***671** Amador Romero, Consuelo 3 3,5 6,5 Admitida 

9 ***935** Noreña Díaz, Patricia 3 3,5 6,5 Admitida 

10 ***543** Suárez Martínez, Paula 3 3,5 6,5 Admitida 

11 ***941** Lorite Baeza, Adoración 3 3,25 6,25 Admitida 

12 ***159** Díaz Orozco, Julia 1 4 5 Admitida 

13 ***046** Jiménez Torres Daniel 1 3,75 4,75 Admitido 

14 ***941** González Romero, Nairobys 2 2,75 4,75 Admitida 

15 ***082** Vera Robles, Ángela 2 2,7 4,7 Admitida 

16 ***953** Sánchez Monja, Katia Erika 2 2 4 Reserva 1 

17 ***736** López Conejero, Cristina 1 2,6 3,6 Reserva 2 

18 ***807** Punta Góngora, Alicia María 1 2,5 3,5 Reserva 3 

19 ***514** Fernández Méndez, Dolores 1 2,4 3,4 Reserva 4 

20 ***029** Martín Ruiz, Rosa María 1 2,25 3,25 Reserva 5 

21 ***576** Zarzoso García, Concepción 1 2 3 Reserva 6 

22 ***717** Bernal Algarín, Gracia María 2 0.8 2,8 Reserva 7 

23 ***917** Barea Mejías, Margarita Dolores 1 0,9 1,9 Reserva 8 

 
 
5º-. La presente Acta deberá ser publicada en el Tablón Electrónico de Edictos y en la página web del 
Ayuntamiento de Mairena del Aljarafe, a los efectos de difusión y conocimiento de las personas interesadas, 
concediéndose un plazo de tres días hábiles a contar desde el siguiente a dicha publicación para posibles 
alegaciones. Finalizado este plazo, la Comisión de Valoración publicará, por orden de puntuación, el listado 
definitivo de las personas seleccionadas y reservas para participar en el Programa de Simulación de 
Empresas. 
 
 
 
En Mairena del Aljarafe, a la fecha en la firma indicada. 
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